
 

                   

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM 1ª CHAMADA 
 

EDITAL 41/2025 – DGBR/RIFB/IFB 

 

 
SELEÇÃO 2026/1 

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO: 

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET, 

TECNOLOGIA EM EVENTOS, TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS E DE 

LICENCIATURA EM DANÇA, POR MEIO DA NOTA DO ENEM (EXAME NACIONAL DE 

ENSINO MÉDIO – EDIÇÃO 2021 A 2025) 

 

 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), 

nomeada pela Portaria RIFB nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, Página 32, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais e da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria 

RIFB nº 844, de 7 de abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017, no Boletim de Serviços, resolve: 

 

1. DA DIVULGAÇÃO    
 

1.1. DIVULGAR, no ANEXO I, conforme previsto no item 3.1 do Edital 41/2025 – 

DGBR/RIFB/IFBRASILIA, a homologação do resultado final do processo seletivo para os cursos 

superiores de graduação (Tecnologia em Gestão Pública, Tecnologia em Sistemas para Internet, 

Tecnologia em Eventos, Tecnologia em Processos Gerenciais e Licenciatura em Dança), com a lista de 

contemplados dentro do número de vagas ofertadas pelo Edital, assim como a formação da lista de espera 

 

2. DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA EM PRIMEIRA CHAMADA    
 

2.1. Para a efetivação da matrícula os candidatos convocados deverão apresentar original e cópia dos 

seguintes documentos: 

a) Documento de identificação válido e com foto (Carteira de identidade; Carteiras de Registro 

Profissional; Carteira de Trabalho ou Passaporte); e 

b) Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento; 

c) Comprovação de quitação eleitoral para os candidatos maiores de 18 anos: comprovante de votação 

da última eleição ou declaração de quitação com a Justiça Eleitoral (https://www.tse.jus.br/); 

d) Certificado ou histórico escolar de conclusão do ensino médio; 

e) Uma foto 3x4 digitalizada ou uma foto de rosto (selfie) com o fundo branco, bem iluminada e em 

formato JPEG; 

f) CPF – Cadastro de Pessoa Física, se não estiver no Registro Geral da Carteira de Identidade; 

g) Comprovante de residência; 

h) Certificado de reservista ou de dispensa de corporação para maiores de 18 anos do sexo masculino 

(Obs.: o candidato com idade igual ou superior a 45 anos completos está dispensado da apresentação do 

documento). 



 

                   

 

 

 

2.2. Declaração de próprio punho afirmando que, na condição de estudante, não ocupa simultaneamente, 

no curso de graduação, outra vaga em instituição pública de ensino superior em todo o território nacional. 

2.3. Atestado médico, com até 90 dias de expedição, afirmando estar em perfeitas condições de saúde 

física e apto à prática de atividades físicas sistemáticas (requisito exigido exclusivamente para o curso 

de Licenciatura em Dança). 

2.4. O envio da documentação de pré-matrícula será efetuado no formato online através de formulário 

eletrônico, cujo link será disponibilizado para os candidatos convocados. 

2.5. Após o envio da documentação online o candidato deverá comparecer presencialmente ao Campus 

Brasília para confirmação da matrícula, portando originais e cópias de toda a documentação. 

2.6. A matrícula dos candidatos menores de idade deverá ser realizada pelo responsável legal, que deverá 

apresentar documento de identificação válido, com foto e CPF. 

2.7. A matrícula poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração específica assinada 

pelo candidato, sem necessidade de reconhecimento de firma, acompanhada do documento de identidade 

do procurador (original e cópia), bem como dos documentos do candidato, conforme item 2.1. 

2.8. O candidato selecionado que não apresentar a totalidade dos documentos exigidos ou não efetuar a 

matrícula no prazo estabelecido no edital, bem como na convocação, perderá o direito à vaga. 

2.9. É de inteira responsabilidade dos candidatos o conhecimento dos prazos estabelecidos nos atos de 

convocação. 

2.10 Período de matrícula: somente dias 02 e 03 de fevereiro, presencialmente no Registro 

Acadêmico, conforme item 3.1 do edital 41/2025 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA. 

 

2.11 Os candidatos convocados para matrícula em 1ª chamada que não comparecerem no prazo 

informado no item 2.10, perderão a vaga e estarão eliminados deste processo seletivo. 

 

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS    
 

3.1. O Campus Brasília do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz 

saber que o endereço do Campus e o e-mail de contato da Comissão de Processo Seletivo são: 

 

ENDEREÇO HORÁRIO DE 

ATENDIMENTO 

IFB Campus Brasília 

REGISTRO ACADÊMICO 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e G – Asa Norte 

– Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

Segunda e terça,  

8h às 18h 
 

CAMPUS ENDEREÇO CONTATOS 

 

Brasília 

 

VIA L2 Norte – SGAN 610, Módulo D, E, F e 

G – Asa Norte – Brasília/DF - CEP 70860-100 

 

 

E-mail: 

processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br 

 

mailto:processoseletivo.brasilia@ifb.edu.br


 

                   

 

3.2. Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do e-mail citado no quadro acima, em horário 

comercial. 
 

3.3. É meio oficial de comunicação com os candidatos/discentes o site do IFB (http://www.ifb.edu.br). 

 

 

 

Brasília-DF, 30 de janeiro de 2026. 

 

 

 

Christine Rebouças Lourenço 
Diretora-Geral do Campus Brasília 

Portaria RIFB Nº 710, de 31/07/2023, DOU nº 145, de 01/08/2023, Seção 2, Página 32  

http://www.ifb.edu.br/


 

 

 

ANEXO I 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO E 

CONVOCAÇÃO EM PRIMEIRA CHAMADA 
 

REFERENTE AO EDITAL 41/2025 – DGBR/RIFB/IFBRASILIA 

 

 

 

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.135.221-*** ANDERSON DE CASTRO GOMES AC 741,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.439.621-*** ELISA FERREIRA SILVEIRA NINIS AC 700,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.271.481-*** GISELLI MAIA DOURADO PCD 691,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

4º ***.707.641-*** JOAO HENRIQUE DE MELO MORAES AC 689,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.422.073-*** LARA ALMEIDA SILVEIRA EP1=EP/LI 655,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

6º ***.678.971-*** LETICIA SAMPAIO BARROS AC 647,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

7º ***.573.951-*** LAYLA JAMILLY SILVA MACHADO AC 646,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.978.651-*** ANA CLARA FONSECA MUNDIM AC 639,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

9º ***.913.637-*** BRUNO DA SILVA SANTOS AC 636,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

10º ***.782.581-*** JEAN PEREIRA RIBEIRO EP4=EP/LI/PPI 630,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

11º ***.307.811-*** LUCINARA DA SILVA MAIA AC 623,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

12º ***.138.515-*** FERNANDA COSTA SILVA AC 614,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

13º ***.362.181-*** MARCO ANTONIO DA SILVA MEDEIROS AC 611,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

14º ***.525.261-*** ANA CLARA GOMES DO NASCIMENTO AC 608,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

15º ***.551.420-*** RAFAEL CARLOS MACHADO DOS SANTOS AC 606,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

16º ***.293.011-*** JOSE RICARDO DA COSTA FIGUEIRA EP4=EP/LI/PPI 606,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

17º ***.840.511-*** PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS AC 605,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

18º ***.919.751-*** LUIZ FELIPE SANTOS DO NASCIMENTO EP5=EP/LB 603,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

19º ***.312.681-*** GABRIEL SILVA OLIVEIRA AC 602,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

20º ***.905.216-*** JOAO PEDRO RODRIGUES DA SILVA AC 602,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

21º ***.519.271-*** POLIANA OLIVEIRA MARTINS AC 601,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

22º ***.223.851-*** JULIA LEITE SALLES AC 600,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

23º ***.812.001-*** LIVIA DAMARIS DAVID VIEIRA AC 597,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

24º ***.569.931-*** SOPHIA COIMBRA PANTOJA BORGES AC 594,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

25º ***.789.471-*** WILLIAN DANIEL DE SOUZA SANTOS AC 590,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

26º ***.412.411-*** LUAN FERNANDES DA SILVA GUERRA AC 589,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

27º ***.663.461-*** ELIAS OLIVEIRA DE SOUSA AC 587,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

28º ***.456.521-*** VANDERLEY DE SOUTO GALDINO AC 587,1 
CONVOCADO(A) 

PARA   



 

 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

29º ***.772.581-*** RAFAELA VIEIRA BRITO DA SILVA AC 586,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

30º ***.577.941-*** MARYANA PINHEIRO MARTINS AC 586,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

31º ***.580.291-*** ESTHER SUAMY DE OLIVEIRA CASTRO AC 584,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

32º ***.301.131-*** JHENNYFER SAUNDERS MARANHAO AC 583,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

33º ***.729.151-*** RAYNARA FERREIRA LOPES AC 582,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

34º ***.609.411-*** IZABELLA FONTENELLE FILGUEIRA EP1=EP/LI 581,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

35º ***.329.401-*** LUIZ HENRIQUE FIDEL DE SOUSA AC 581,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

36º ***.132.634-*** EVANDSON DA SILVA ALVES AC 580,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

37º ***.734.577-*** GUILHERME POUBEL NASCIMENTO AC 578,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

38º ***.395.791-*** MARIA CLARA SOUZA SANTOS EP5=EP/LB 577,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

39º ***.214.131-*** ITALO TAVARES DE AGUIAR AC 577,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

40º ***.932.633-*** MARIA FRANCISCA CARVALHO SILVA AC 573,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

41º ***.779.081-*** TIFFANY GABRIELY SOUSA DE MORAIS AC 573,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

42º ***.712.821-*** JULIA LOVE SANTANA DE OLIVEIRA AC 573,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

43º ***.150.506-*** SEBASTIAO MILANEZ DE PAULA AC 572,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

44º ***.342.821-*** PRISCILA CARLA RIBEIRO KREISER AC 570,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

45º ***.933.361-*** ANNA BEATRIZ CIRILO DE OLIVEIRA AC 566,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

46º ***.274.021-*** YASMIN LUIZA LEMOS DE SENA AC 565,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

47º ***.845.701-*** ANA LUIZA TAVARES FARIA AC 564,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

48º ***.747.591-*** ANDREZA CASTRO SILVA AC 563,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

49º ***.144.419-*** MATHEUS ROJJA FERNANDES AC 562,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

50º ***.808.233-*** GUILHERME REGO DOURADO AC 562,9 
LISTA DE 
ESPERA    

51º ***.585.636-*** CLAUDETE MELISSA PEREIRA DOS SANTOS AC 561,3 
LISTA DE 
ESPERA    

52º ***.470.321-*** GABRIEL SYMON DOS SANTOS ARAUJO CUNHA AC 561,1 
LISTA DE 
ESPERA    

53º ***.628.971-*** VICTOR CARDOSO DOS SANTOS EP1=EP/LI 559,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

54º ***.736.751-*** ANA CAROLINY VANIC SIMOES AC 557,5 
LISTA DE 
ESPERA    

55º ***.079.801-*** THAISE TAMARA MATOS DA SILVA AC 556,6 
LISTA DE 
ESPERA    

56º ***.184.785-*** DANIEL SANTOS MOREIRA AC 556,4 
LISTA DE 
ESPERA    

57º ***.798.781-*** 
SARAH CHRISTINE FERNANDES TEIXEIRA 

NASCIMENTO AC 555,5 
LISTA DE 
ESPERA    

58º ***.937.135-*** LORENA MOREIRA DOS SANTOS AC 555,4 
LISTA DE 
ESPERA    

59º ***.282.943-*** ANTHONY RANIERE PIMENTA FERREIRA AC 554,4 
LISTA DE 
ESPERA    

60º ***.014.491-*** JULIO CESAR ALVES DOS SANTOS EP4=EP/LI/PPI 554,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

61º ***.071.391-*** ANA CLARA BORGES DE OLIVEIRA AC 553,1 
LISTA DE 
ESPERA    

62º ***.958.841-*** LANE CRISTINA SOUZA DO NASCIMENTO EP1=EP/LI 552,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

63º ***.045.941-*** MARIANY PEREIRA ALVES AC 549,4 
LISTA DE 
ESPERA    

64º ***.616.586-*** CAUA SOUZA SILVA DOURADO AC 548,1 
LISTA DE 
ESPERA    

65º ***.782.881-*** DAIANA DANTAS RODRIGUES AC 547,7 
LISTA DE 
ESPERA    

66º ***.086.531-*** REGINA DE OLIVEIRA DURAES AC 547,5 
LISTA DE 
ESPERA    

67º ***.727.151-*** MATHEUS DAMACENO COUTINHO AC 547,3 
LISTA DE 
ESPERA    

68º ***.020.111-*** MARLOS GAMA DO NASCIMENTO AC 545,6 
LISTA DE 
ESPERA    

69º ***.147.591-*** BIANCA MELO BASTOS AC 545,1 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

70º ***.542.031-*** MARIA LUIZA ROCHA MARTINS AC 544,2 
LISTA DE 
ESPERA    

71º ***.952.151-*** NYUAN DOMANY SILVA AC 544,0 
LISTA DE 
ESPERA    

72º ***.156.951-*** TIAGO NETO DA SILVA AC 543,1 
LISTA DE 
ESPERA    

73º ***.611.941-*** MARCOS MACIEL DE SOUSA ROCHA AC 542,4 
LISTA DE 
ESPERA    

74º ***.975.563-*** LARA FABIANA LIMA SOARES AC 541,4 
LISTA DE 
ESPERA    

75º ***.359.801-*** MARCELLA ARAUJO DOS SANTOS AC 541,3 
LISTA DE 
ESPERA    

76º ***.387.631-*** LUZIENE RIBEIRO GUEDES AC 540,3 
LISTA DE 
ESPERA    

77º ***.525.711-*** GABRIEL SILVA DE QUEIROZ AC 539,3 
LISTA DE 
ESPERA    

78º ***.436.251-*** MATHEUS ABRANTES SARMENTO EP5=EP/LB 539,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

79º ***.794.241-*** RAQUEL DA SILVA GARAJAU AC 537,9 
LISTA DE 
ESPERA    

80º ***.671.251-*** JESSICA MELO NEGREIROS AC 536,6 
LISTA DE 
ESPERA    

81º ***.770.301-*** ALLAN DAVID SANTOS DO NASCIMENTO EP1=EP/LI 535,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

82º ***.254.161-*** RIANNE MARCELLE MUNIZ RODRIGUES AC 532,9 
LISTA DE 
ESPERA    

83º ***.816.181-*** DANIELLA DANTAS DE OLIVEIRA AC 532,1 
LISTA DE 
ESPERA    

84º ***.236.931-*** ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA LIMA AC 527,7 
LISTA DE 
ESPERA    

85º ***.704.151-*** BEATRIZ DE SOUZA ZAPAROLI AC 527,6 
LISTA DE 
ESPERA    

86º ***.808.411-*** GIOVANA MARIA BARROS DA SILVA AC 527,3 
LISTA DE 
ESPERA    

87º ***.248.161-*** MICAEL DOURADO DE SOUZA AC 527,1 
LISTA DE 
ESPERA    

88º ***.225.171-*** NOAH SILVA ROCHA AC 524,0 
LISTA DE 
ESPERA    

89º ***.797.931-*** RAISSA SANTOS DAS NEVES AC 523,5 
LISTA DE 
ESPERA    

90º ***.966.475-*** SILAS RODRIGUES ARAUJO AC 523,2 
LISTA DE 
ESPERA    

91º ***.141.681-*** LEONARDO PEREIRA BRITO AC 522,1 
LISTA DE 
ESPERA    

92º ***.705.151-*** DANIEL ABREU DE OLIVEIRA AC 522,1 
LISTA DE 
ESPERA    

93º ***.950.601-*** RAYNA GABRIELLE ROCHA MACIEL AC 521,9 
LISTA DE 
ESPERA    

94º ***.962.781-*** LAIS KETHELEN OLIVEIRA RODRIGUES AC 521,4 
LISTA DE 
ESPERA    

95º ***.644.721-*** HENRIQUE SOBREIRA MARRA AC 519,3 
LISTA DE 
ESPERA    

96º ***.202.561-*** JULIA DA SILVA LAURO AC 519,1 
LISTA DE 
ESPERA    

97º ***.320.901-*** ANELIDES SOARES DAS NEVES RIBEIRO AC 518,1 
LISTA DE 
ESPERA    

98º ***.625.581-*** HELOISA GABRIELY FEITOSA CLAUDINO AC 517,3 
LISTA DE 
ESPERA    

99º ***.024.153-*** 
MARIA FERNANDA RIBEIRO DOS SANTOS 

ARAGAO AC 517,0 
LISTA DE 
ESPERA    

100º ***.989.891-*** RODRIGO SANTOS DE ALMEIDA AC 516,0 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

101º ***.127.211-*** CARLA NOBREGA DE OLIVEIRA AC 515,2 
LISTA DE 
ESPERA    

102º ***.408.041-*** LEYSLANE DE PAULA SILVA AC 513,9 
LISTA DE 
ESPERA    

103º ***.456.061-*** LUANA SOUTO GOMES AC 513,9 
LISTA DE 
ESPERA    

104º ***.819.691-*** LUCAS FONSECA DIAS DOS SANTOS AC 513,7 
LISTA DE 
ESPERA    

105º ***.118.441-*** ERIKA GOMES DA SILVA DE SOUSA AC 513,4 
LISTA DE 
ESPERA    

106º ***.389.211-*** ISABELA ANDRADE BELGERI ALENCAR AC 512,7 
LISTA DE 
ESPERA    

107º ***.355.491-*** AURORA RAMIRO SOUZA LARA AC 512,6 
LISTA DE 
ESPERA    

108º ***.037.161-*** JULIA DE OLIVEIRA LIMA AC 511,7 
LISTA DE 
ESPERA    

109º ***.724.911-*** JOAO VICTOR GOMES DE SA AC 511,0 
LISTA DE 
ESPERA    

110º ***.475.061-*** ERIKA REIS OLIVEIRA AC 510,2 
LISTA DE 
ESPERA    

111º ***.143.851-*** SARAH EMANUELLE SOUZA ALVES AC 509,1 
LISTA DE 
ESPERA    

112º ***.394.061-*** LUAN RODRIGUES DA SILVA AC 508,1 
LISTA DE 
ESPERA    

113º ***.765.401-*** BRUNO VINICIUS JUSTINO DE ARAUJO AC 507,0 
LISTA DE 
ESPERA    

114º ***.553.641-*** HELEN BEATRIZ PENA DA SILVA AC 506,9 
LISTA DE 
ESPERA    

115º ***.496.681-*** VICTOR HUGO SOUZA DOS SANTOS AC 506,4 
LISTA DE 
ESPERA    

116º ***.195.911-*** DAYANE DE SIQUEIRA AC 499,2 
LISTA DE 
ESPERA    

117º ***.871.761-*** VITOR HUGO GONCALVES DA SILVA AC 498,6 
LISTA DE 
ESPERA    

118º ***.710.911-*** ANA JULIA CAMARGO DA SILVA AC 497,1 
LISTA DE 
ESPERA    

119º ***.477.111-*** CRISLAYNE RIBEIRO DA SILVA EP1=EP/LI 496,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

120º ***.920.551-*** ABNER GUSTAVO DE SA ALENCAR AC 496,6 
LISTA DE 
ESPERA    

121º ***.909.401-*** DAVID WILLIAN SILVA DE ARAUJO AC 496,1 
LISTA DE 
ESPERA    

122º ***.640.257-*** ANA CAROLINE DE SA MONTEIRO AC 495,1 
LISTA DE 
ESPERA    

123º ***.002.761-*** TALITA BOTELHO DOS REIS AC 494,5 
LISTA DE 
ESPERA    

124º ***.833.891-*** LEILA MOREIRA RIOS AC 493,6 
LISTA DE 
ESPERA    

125º ***.186.361-*** NOELTON SERPA DA SILVA AC 493,3 
LISTA DE 
ESPERA    

126º ***.006.421-*** CLECIANE PEREIRA DO NASCIMENTO AC 493,2 
LISTA DE 
ESPERA    

127º ***.303.955-*** LEILA SOUZA DA SILVA AC 491,4 
LISTA DE 
ESPERA    

128º ***.350.951-*** EMERSON GABRIEL DA SILVA SOUSA AC 490,9 
LISTA DE 
ESPERA    

129º ***.232.283-*** MARCELO SILVA NASCIMENTO AC 490,3 
LISTA DE 
ESPERA    

130º ***.726.211-*** VITORIA MOREIRA DE MELO AC 488,8 
LISTA DE 
ESPERA    

131º ***.504.915-*** SABRINA ESTEVES DE OLIVEIRA AC 488,4 
LISTA DE 
ESPERA    

132º ***.509.631-*** MARCOS FELIPE RAMOS DE JESUS AC 486,5 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

133º ***.207.071-*** MARIA CLARA MARQUES DE CASTRO AC 486,4 
LISTA DE 
ESPERA    

134º ***.916.771-*** ANA JULIA APARECIDA DE ALMEIDA SILVA AC 484,1 
LISTA DE 
ESPERA    

135º ***.164.884-*** ERICA VITORIA SANTOS PEREIRA AC 483,7 
LISTA DE 
ESPERA    

136º ***.647.271-*** WANA FERREIRA DA SILVA AC 483,6 
LISTA DE 
ESPERA    

137º ***.188.573-*** LUCAS SILVA AC 483,4 
LISTA DE 
ESPERA    

138º ***.389.201-*** WESLEY DA COSTA LIMA AC 482,6 
LISTA DE 
ESPERA    

139º ***.309.021-*** ANY MEDEIROS DE OLIVEIRA AC 481,6 
LISTA DE 
ESPERA    

140º ***.587.701-*** GIOVANA LIMA SOUSA AC 480,2 
LISTA DE 
ESPERA    

141º ***.261.271-*** CINARA ARRUDA DOS SANTOS AC 479,2 
LISTA DE 
ESPERA    

142º ***.949.721-*** LUCAS LIMA RABELO AC 479,0 
LISTA DE 
ESPERA    

143º ***.025.241-*** ADRIANA NUNES DA SILVA AC 478,4 
LISTA DE 
ESPERA    

144º ***.105.062-*** JHONATAN MANFRINY BASTOS DO ROSARIO AC 477,1 
LISTA DE 
ESPERA    

145º ***.253.401-*** GRAZIELE RODRIGUES DE SOUSA JORGE AC 476,0 
LISTA DE 
ESPERA    

146º ***.164.011-*** KAMILLY DA SILVA RODRIGUES AC 474,5 
LISTA DE 
ESPERA    

147º ***.580.151-*** ERIKA ROBERTA SANTANA DA SILVA AC 473,1 
LISTA DE 
ESPERA    

148º ***.600.511-*** ERICA JOANICY DA SILVA RAMOS AC 472,8 
LISTA DE 
ESPERA    

149º ***.008.911-*** MARIANA MIGNOT DE MORAIS EP1=EP/LI 470,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

150º ***.529.261-*** VIVIAN RIOTINTO DO NASCIMENTO AC 469,5 
LISTA DE 
ESPERA    

151º ***.889.891-*** LUCAS VENTURA GOMES AC 466,3 
LISTA DE 
ESPERA    

152º ***.823.821-*** MARIA JANAINA DOS REIS CARVALHO AC 465,3 
LISTA DE 
ESPERA    

153º ***.332.811-*** THAYNAN SANTOS DE SOUZA AC 465,3 
LISTA DE 
ESPERA    

154º ***.794.681-*** SHIRLENE FERREIRA DE ALMEIDA AC 464,2 
LISTA DE 
ESPERA    

155º ***.851.145-*** MARIA SANDRA DO NASCIMENTO AC 463,3 
LISTA DE 
ESPERA    

156º ***.762.101-*** DAIZA MACEDO PEREIRA AC 462,8 
LISTA DE 
ESPERA    

157º ***.337.531-*** MARIA CLARA MORAIS DE CARVALHO AC 462,8 
LISTA DE 
ESPERA    

158º ***.068.111-*** FLAVIA ROBERTA MOURA MAIA AC 461,1 
LISTA DE 
ESPERA    

159º ***.462.891-*** ANA CRISTINA MOREIRA NUNES AC 460,2 
LISTA DE 
ESPERA    

160º ***.765.391-*** JOCELMA ALVES MOREIRA AC 459,9 
LISTA DE 
ESPERA    

161º ***.627.071-*** MICHELLE SILVA LIMA AC 459,7 
LISTA DE 
ESPERA    

162º ***.127.901-*** YURI VINICIUS FREIRE DIAS AC 459,7 
LISTA DE 
ESPERA    

163º ***.567.381-*** MARIA EDUARDA MACHADO DOS SANTOS AC 458,2 
LISTA DE 
ESPERA    

164º ***.289.691-*** LANNA GABRIELY GARCIA VALENTIM AC 456,6 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

165º ***.635.281-*** MILLENA RIBEIRO PEREIRA AC 455,3 
LISTA DE 
ESPERA    

166º ***.031.401-*** MARIA VICTORIA DE CASTRO GOMES AC 454,6 
LISTA DE 
ESPERA    

167º ***.789.261-*** ATILA DOS SANTOS SILVA AC 454,4 
LISTA DE 
ESPERA    

168º ***.993.747-*** ELERSON LIMA DA SILVA EP4=EP/LI/PPI 453,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

169º ***.291.721-*** LIDIA PEREIRA DO NASCIMENTO AC 451,6 
LISTA DE 
ESPERA    

170º ***.627.211-*** ONAKUA SENA LEAL AC 451,3 
LISTA DE 
ESPERA    

171º ***.008.881-*** LETICIA DE PAULA NETTO CAMPOS AC 450,3 
LISTA DE 
ESPERA    

172º ***.674.466-*** SERGIO MURILO ALMEIDA DOS SANTOS AC 448,7 
LISTA DE 
ESPERA    

173º ***.002.731-*** GUTIERREZ SILVA ARAUJO AC 442,8 
LISTA DE 
ESPERA    

174º ***.158.275-*** THAISE BARROS BORGES GONCALVES AC 441,6 
LISTA DE 
ESPERA    

175º ***.992.511-*** LUANA FERREIRA DA SILVA AC 439,8 
LISTA DE 
ESPERA    

176º ***.922.891-*** LORRANNY VITORIA NUNES DE OLIVEIRA AC 437,7 
LISTA DE 
ESPERA    

177º ***.760.093-*** ANTONIA MARIA DA CONCEICAO AC 433,3 
LISTA DE 
ESPERA    

178º ***.630.101-*** 
AURENICE TAVARES FERNANDES DA 

ANUNCIACAO AC 432,8 
LISTA DE 
ESPERA    

179º ***.149.281-*** GEANE MONTEIRO MESQUITA AC 431,8 
LISTA DE 
ESPERA    

180º ***.221.315-*** SARA LOPES NASCIMENTO AC 426,7 
LISTA DE 
ESPERA    

181º ***.988.091-*** ANA CAROLINE ALMEIDA DA SILVA AC 424,9 
LISTA DE 
ESPERA    

182º ***.100.051-*** MILENA SANTANA NEVES AC 424,4 
LISTA DE 
ESPERA    

183º ***.031.673-*** FRANCIVALDO PINHEIRO NASCIMENTO AC 422,9 
LISTA DE 
ESPERA    

184º ***.609.751-*** VITORIA CRISTINA DE ARAUJO SALES AC 418,8 
LISTA DE 
ESPERA    

185º ***.651.371-*** SAMARA CARES DE OLIVEIRA AC 415,5 
LISTA DE 
ESPERA    

186º ***.557.811-*** ANDERSON DIAS DE SOUSA AC 414,9 
LISTA DE 
ESPERA    

187º ***.811.111-*** SAMUEL LISBOA TEIXEIRA EP1=EP/LI 410,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

188º ***.206.801-*** TAINA RODRIGUES DE CASTRO AC 407,0 
LISTA DE 
ESPERA    

189º ***.685.491-*** CELSO DA SILVA NEIVA MATEUS AC 406,1 
LISTA DE 
ESPERA    

190º ***.457.311-*** FERNANDO YAN FERREIRA VAZ EP8=EP/LB/PPI 404,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

191º ***.299.991-*** MARIANA SILVA DA ROCHA AC 398,3 
LISTA DE 
ESPERA    

192º ***.611.831-*** 
PEDRO HENRIQUE CARUSO DE CASTRO E 

BRAGA ANDRADE FERREIRA AC 397,5 
LISTA DE 
ESPERA    

193º ***.946.641-*** MAX OLIVEIRA DA SILVA AC 395,9 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

194º ***.542.121-*** KAROLINE JORGE DE MATOS SOUZA PCD 393,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

195º ***.586.351-*** VINICIUS MEIRA DE SOUZA AC 365,9 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.422.073-*** LARA ALMEIDA SILVEIRA EP1=EP/LI 655,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.609.411-*** IZABELLA FONTENELLE FILGUEIRA EP1=EP/LI 581,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.628.971-*** VICTOR CARDOSO DOS SANTOS EP1=EP/LI 559,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.958.841-*** LANE CRISTINA SOUZA DO NASCIMENTO EP1=EP/LI 552,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.770.301-*** ALLAN DAVID SANTOS DO NASCIMENTO EP1=EP/LI 535,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

6º ***.477.111-*** CRISLAYNE RIBEIRO DA SILVA EP1=EP/LI 496,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

7º ***.008.911-*** MARIANA MIGNOT DE MORAIS EP1=EP/LI 470,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.811.111-*** SAMUEL LISBOA TEIXEIRA EP1=EP/LI 410,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.782.581-*** JEAN PEREIRA RIBEIRO EP4=EP/LI/PPI 630,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.293.011-*** JOSE RICARDO DA COSTA FIGUEIRA EP4=EP/LI/PPI 606,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.014.491-*** JULIO CESAR ALVES DOS SANTOS EP4=EP/LI/PPI 554,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

4º ***.993.747-*** ELERSON LIMA DA SILVA EP4=EP/LI/PPI 453,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.919.751-*** LUIZ FELIPE SANTOS DO NASCIMENTO EP5=EP/LB 603,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.395.791-*** MARIA CLARA SOUZA SANTOS EP5=EP/LB 577,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.436.251-*** MATHEUS ABRANTES SARMENTO EP5=EP/LB 539,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP8=EP/LB/PPI 

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.457.311-*** FERNANDO YAN FERREIRA VAZ EP8=EP/LB/PPI 404,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - NOTURNO 

EP8=EP/LB/PPI             

Classificação CPF Nome 
Tipo de 

Vaga 

Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.271.481-*** GISELLI MAIA DOURADO PCD 691,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.542.121-*** KAROLINE JORGE DE MATOS SOUZA PCD 393,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.047.491-*** MIGUEL CAEXETA DE FIGUEIREDO AC 750,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.945.471-*** MARIA CLARA TEIXEIRA RICARDI AC 739,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

3º ***.456.691-*** GABRIEL RIBEIRO DA SILVA EP1=EP/LI 711,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

4º ***.469.391-*** FILIPE GABRIEL BATISTA FERNANDES DE MELO AC 703,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.936.231-*** TALES SEIXAS CARVALHO AC 682,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

6º ***.279.421-*** JOAO MARCOS MOURA BRANDAO AC 679,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

7º ***.444.151-*** ISABELLE SARA MOREIRA ANGELO AC 671,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.706.231-*** LUIZ EDUARDO SELLANI BARBOSA MARTINS AC 669,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

9º ***.903.761-*** ANA CLARA MENEZES DE ALMEIDA AC 666,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

10º ***.873.261-*** RAYKA VITORIA VIEIRA GUIMARAES AC 666,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

11º ***.552.781-*** DAVI FERREIRA BARROS AC 663,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

12º ***.683.521-*** ARTHUR LOPES VALE CARVALHO EP4=EP/LI/PPI 660,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

13º ***.322.267-*** ARTHUR NOBREGA NEVES AC 646,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

14º ***.561.131-*** CECILIA SALVINI AC 642,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

15º ***.050.479-*** AMANDA PREZA LINDEMAIER GASPAR EP4=EP/LI/PPI 642,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

16º ***.871.871-*** SAMARA FERNANDES LEITE AC 635,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

17º ***.797.361-*** VICTORIA LUIZA LADEIRA FONTENELE AC 632,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

18º ***.656.941-*** BERNARDO ALVES DE SOUSA SAMPAIO AC 632,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

19º ***.049.371-*** MARIA ISABELLA ALVES MOREIRA AC 629,0 
CONVOCADO(A) 

PARA   



 

 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

20º ***.442.931-*** LUANA ALVES DE SOUZA AC 615,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

21º ***.628.701-*** SOFIA SILVA LINO AC 613,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

22º ***.024.231-*** PEDRO MARIANO MADEIRA LUNGUINHO AC 610,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

23º ***.842.391-*** YASMIN DE SOUSA SILVA AC 608,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

24º ***.384.351-*** SAMUEL GONCALVES ARANTES AC 606,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

25º ***.156.656-*** CARLA DA SILVA MENDES AC 599,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

26º ***.539.515-*** BEATRIZ ELAINE LOPES DOS SANTOS AC 595,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

27º ***.335.243-*** EVELYN RAYKA ALMEIDA SALES AC 592,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

28º ***.365.671-*** HIGOR CESAR ALVES NUNES AC 591,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

29º ***.262.049-*** VALENTINA AIRES CAMPOS AC 585,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

30º ***.938.888-*** JULIA MAGALHAES MOTA AC 585,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

31º ***.385.161-*** RAIMUNDO NONATO SANTANA MELO AC 584,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

32º ***.731.571-*** ADRIELLY VITORIA ALVES DE SOUSA AC 584,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

33º ***.696.021-*** ALINE GUEDES DE ALMEIDA AC 582,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

34º ***.657.071-*** AMANDA MARIA DA COSTA RODRIGUES AC 581,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

35º ***.946.041-*** LICIANY VALERIA GOMES DE SOUSA EP5=EP/LB 577,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 



 

 

36º ***.023.481-*** PEDRO HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES AC 572,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

37º ***.270.821-*** PEDRO ANTONIO RODRIGUES DUARTE AC 570,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

38º ***.276.191-*** ERICK GUILHERME NOGUEIRA SILVA AC 569,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

39º ***.707.091-*** VANESSA PEREIRA DA SILVA AC 569,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

40º ***.599.981-*** PAULO FILHO BARROS DO NASCIMENTO AC 569,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

41º ***.310.401-*** EDUARDA NEIVA DE OLIVEIRA AC 568,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

42º ***.942.571-*** GEISIANE DE SOUSA RODRIGUES AC 568,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

43º ***.985.271-*** MATEUS SAADY DE BRITTO FREIRE PORTUGAL AC 567,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

44º ***.613.401-*** RAFAEL MARTINS BARBOSA BRAGA AC 565,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

45º ***.927.332-*** EMANUELLY WALQUIRIA LUNA DA SILVA AC 561,4 
LISTA DE 
ESPERA    

46º ***.093.691-*** JOSIVANE DE MELO GOMES AC 560,0 
LISTA DE 
ESPERA    

47º ***.271.401-*** ANA LUIZA CHAVES MARCIEL EP1=EP/LI 558,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

48º ***.175.291-*** STELLA RAMOS RIBEIRO AC 555,7 
LISTA DE 
ESPERA    

49º ***.520.211-*** SAMIRA GENTIL SANTOS AC 555,5 
LISTA DE 
ESPERA    

50º ***.807.401-*** ABRAAO LINCOLN FIGUEIREDO ARAUJO AC 555,2 
LISTA DE 
ESPERA    

51º ***.834.191-*** THALIANY SANTOS MAIA AC 554,8 
LISTA DE 
ESPERA    

52º ***.710.231-*** BERNARDO DANTE LOPES DA SILVA AC 554,0 
LISTA DE 
ESPERA    

53º ***.595.641-*** MARIA LUIZA TELES DE ARAUJO FREIRE AC 551,0 
LISTA DE 
ESPERA    

54º ***.975.445-*** ADRIELLE SANTOS SAMPAIO AC 550,7 
LISTA DE 
ESPERA    

55º ***.247.771-*** YANKA PEREIRA DE SOUSA EP4=EP/LI/PPI 547,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

56º ***.998.811-*** YASMIM ALVES TEIXEIRA AC 546,6 
LISTA DE 
ESPERA    

57º ***.729.521-*** CECILIA DE OLIVEIRA ALVES AC 544,0 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

58º ***.917.381-*** EDUARDO DE SOUSA SILVA AC 543,9 
LISTA DE 
ESPERA    

59º ***.858.821-*** JOAO PEDRO ROCHA DOS SANTOS AC 543,3 
LISTA DE 
ESPERA    

60º ***.311.741-*** GLEYBER MATOS JUSTINO AC 543,1 
LISTA DE 
ESPERA    

61º ***.964.046-*** PEDRO HENRIQUE COSTA FERREIRA AC 542,8 
LISTA DE 
ESPERA    

62º ***.392.371-*** RAISSA RIBEIRO LIMA AC 542,7 
LISTA DE 
ESPERA    

63º ***.181.401-*** ARTHUR LOPES DOS SANTOS AC 541,4 
LISTA DE 
ESPERA    

64º ***.077.571-*** IGOR ANDRADE DE ARAUJO AC 541,3 
LISTA DE 
ESPERA    

65º ***.172.321-*** MARIA HELOIZA MAIA BARROS AC 541,2 
LISTA DE 
ESPERA    

66º ***.957.711-*** NATALIA DIAS MEDEIROS AC 537,6 
LISTA DE 
ESPERA    

67º ***.205.171-*** LUIS FILIPE FERREIRA DOS SANTOS AC 535,3 
LISTA DE 
ESPERA    

68º ***.591.631-*** ALEXANDRE PALHARES BRECKENFELD AC 534,9 
LISTA DE 
ESPERA    

69º ***.391.351-*** ANA LUIZA FERNANDES DE AGUIAR LIMA EP1=EP/LI 534,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

70º ***.911.941-*** GABRIELA CAVALCANTE DE AVILA AC 533,8 
LISTA DE 
ESPERA    

71º ***.451.131-*** MATHEUS LUCAS DOS SANTOS SILVA AC 533,7 
LISTA DE 
ESPERA    

72º ***.210.261-*** RAMON AMBROSIO DA SILVA AC 533,7 
LISTA DE 
ESPERA    

73º ***.757.801-*** MAYCON VICTOR RODRIGUES BALBINO AC 533,1 
LISTA DE 
ESPERA    

74º ***.789.341-*** HELLEN VICTORIA SOUZA DUTRA AC 532,5 
LISTA DE 
ESPERA    

75º ***.778.191-*** DANIELLY CHRISTINY SOUZA SANTANA AC 532,2 
LISTA DE 
ESPERA    

76º ***.475.901-*** CLARA MAIA FERREIRA AC 530,0 
LISTA DE 
ESPERA    

77º ***.263.071-*** ADILSON PEDRO CAMILO DA CRUZ AC 529,1 
LISTA DE 
ESPERA    

78º ***.205.765-*** AMANDA DOS SANTOS DE ALMEIDA AC 528,9 
LISTA DE 
ESPERA    

79º ***.824.601-*** ANA BEATRIZ PEREIRA DE OLIVEIRA AC 528,5 
LISTA DE 
ESPERA    

80º ***.911.851-*** RICHARD ANTONY CANTIDIO PEREIRA AC 526,5 
LISTA DE 
ESPERA    

81º ***.444.211-*** LARISSA LOPES MOREIRA DA COSTA AC 522,1 
LISTA DE 
ESPERA    

82º ***.401.151-*** MATEUS NOBREGA SANTOS AC 521,1 
LISTA DE 
ESPERA    

83º ***.236.091-*** SIBELLE RAMOS DIAS EP1=EP/LI 520,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

84º ***.536.621-*** DAFNY LORRANI COSTA DOS SANTOS AC 519,1 
LISTA DE 
ESPERA    

85º ***.109.391-*** THIAGO GERVASIO DE AZEVEDO AC 517,8 
LISTA DE 
ESPERA    

86º ***.668.316-*** GUSTAVO MARCELINO PINHO AC 516,9 
LISTA DE 
ESPERA    

87º ***.602.301-*** NICOLE LORRANE ALVES TEODORO AC 516,4 
LISTA DE 
ESPERA    

88º ***.362.941-*** LARISSA MAYUME ALVES DOS SANTOS AC 513,0 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

89º ***.649.051-*** PEDRO ALVES DO NASCIMENTO AC 510,9 
LISTA DE 
ESPERA    

90º ***.712.233-*** MIKAELE CONCEICAO DE SOUSA AC 510,8 
LISTA DE 
ESPERA    

91º ***.445.721-*** GABRIELA MEDEIROS ALBUQUERQUE AC 510,4 
LISTA DE 
ESPERA    

92º ***.008.021-*** MARCONDES DE ALENCAR PEREIRA AC 507,5 
LISTA DE 
ESPERA    

93º ***.299.841-*** AMANDA SILVA MENDES AC 506,4 
LISTA DE 
ESPERA    

94º ***.012.581-*** VITOR FELIX FARIAS AC 504,6 
LISTA DE 
ESPERA    

95º ***.812.501-*** MARIA ELOISA SANTOS MOURA AC 502,5 
LISTA DE 
ESPERA    

96º ***.535.677-*** ESTHER BRITTO DOS SANTOS AC 500,2 
LISTA DE 
ESPERA    

97º ***.712.378-*** NICOLLE PEREIRA DA SILVA AC 499,9 
LISTA DE 
ESPERA    

98º ***.512.683-*** SOFIA FERNANDES ANDRADE AC 498,4 
LISTA DE 
ESPERA    

99º ***.627.635-*** IRIS LORRANE DE SENA DIAS AC 495,2 
LISTA DE 
ESPERA    

100º ***.668.711-*** LUIZA VITORIA LIMA DE SOUZA AC 495,0 
LISTA DE 
ESPERA    

101º ***.061.841-*** ERIKA BARBOSA DE SALES AC 494,6 
LISTA DE 
ESPERA    

102º ***.100.291-*** JHULIA MIRANDA SOUZA LIMA AC 494,3 
LISTA DE 
ESPERA    

103º ***.004.991-*** MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA AC 493,3 
LISTA DE 
ESPERA    

104º ***.636.291-*** PEDRO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA AC 491,3 
LISTA DE 
ESPERA    

105º ***.397.761-*** AMANDA DE OLIVEIRA SILVA AC 490,5 
LISTA DE 
ESPERA    

106º ***.928.671-*** SONIA SILVA CUNHA AC 488,7 
LISTA DE 
ESPERA    

107º ***.604.761-*** ALINE ESTEFANE DA SILVA FERREIRA AC 488,6 
LISTA DE 
ESPERA    

108º ***.199.491-*** LIVIA SILVESTRE DE SOUSA AC 483,1 
LISTA DE 
ESPERA    

109º ***.268.391-*** SUELLEN FERNANDES DIAS AC 482,4 
LISTA DE 
ESPERA    

110º ***.879.561-*** LETICIA SILVEIRA PEREIRA AC 481,8 
LISTA DE 
ESPERA    

111º ***.676.311-*** NELMA CARVALHO DOS SANTOS AC 480,5 
LISTA DE 
ESPERA    

112º ***.205.655-*** CLEITON SILVA BISPO AC 479,8 
LISTA DE 
ESPERA    

113º ***.651.151-*** GRAZIELY SILVA BARBOSA AC 477,6 
LISTA DE 
ESPERA    

114º ***.578.825-*** EMILLY VALENTE CHAGAS AC 477,1 
LISTA DE 
ESPERA    

115º ***.298.221-*** ANA CLARA SOUZA FERNANDES AC 475,9 
LISTA DE 
ESPERA    

116º ***.086.541-*** ANA CLARA MARQUES OLIVEIRA AC 475,7 
LISTA DE 
ESPERA    

117º ***.577.291-*** ANNA VITORIA SILVA DUARTE AC 474,4 
LISTA DE 
ESPERA    

118º ***.353.293-*** RAFAEL DE SOUSA LUZ AC 473,8 
LISTA DE 
ESPERA    

119º ***.784.091-*** LIANA BEATRIZ COSTA LIMA AC 471,4 
LISTA DE 
ESPERA    

120º ***.510.401-*** ROSE MARY STRUCK LIMA AC 471,3 
LISTA DE 
ESPERA    

121º ***.996.481-*** ELIENE PEREIRA DO VALE AC 469,9 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

122º ***.216.531-*** VANDA GONCALVES DA SILVA AC 468,6 
LISTA DE 
ESPERA    

123º ***.389.831-*** JOICE EVELIN MEIRELES DO NASCIMENTO AC 466,3 
LISTA DE 
ESPERA    

124º ***.369.351-*** ANA CAROLINA PEREIRA XAVIER AC 465,5 
LISTA DE 
ESPERA    

125º ***.019.641-*** ELOISA BARROS DA SILVA AC 460,7 
LISTA DE 
ESPERA    

126º ***.836.711-*** HEMILLY MOURA DE OLIVEIRA AC 458,6 
LISTA DE 
ESPERA    

127º ***.495.741-*** GABRIELA FERNANDES DOS SANTOS AC 453,4 
LISTA DE 
ESPERA    

128º ***.671.621-*** ANIELLY SOUZA DA SILVA AC 452,9 
LISTA DE 
ESPERA    

129º ***.830.831-*** NATALIA OLIVEIRA DA SILVA GONZAGA AC 451,0 
LISTA DE 
ESPERA    

130º ***.074.661-*** ANDRESSA SILVA DE ALARCAO AC 450,3 
LISTA DE 
ESPERA    

131º ***.047.701-*** CARLOS SERGIO ALVES SOARES AC 448,6 
LISTA DE 
ESPERA    

132º ***.502.371-*** HELLEN CRISTINA SANTOS DA MOTA AC 448,1 
LISTA DE 
ESPERA    

133º ***.555.031-*** MARIA VITORIA DA SILVA LIMA AC 447,7 
LISTA DE 
ESPERA    

134º ***.289.561-*** 
FLAVIO HENRIQUE RIBEIRO QUEIROZ DE 

ALMEIDA AC 446,7 
LISTA DE 
ESPERA    

135º ***.111.201-*** CARLA ALMEIDA DA SILVA AC 446,4 
LISTA DE 
ESPERA    

136º ***.229.441-*** ANA LUIZA SARAIVA DE SOUZA AC 445,6 
LISTA DE 
ESPERA    

137º ***.147.291-*** ANA PAULA VIEIRA ALVES AC 445,1 
LISTA DE 
ESPERA    

138º ***.036.051-*** CRISTIANE NUNES BARROS AC 443,8 
LISTA DE 
ESPERA    

139º ***.772.601-*** ISABELA PEREIRA DOS SANTOS EP8=EP/LB/PPI 439,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

140º ***.288.241-*** LARYSSA DOS SANTOS ROCHA AC 438,7 
LISTA DE 
ESPERA    

141º ***.964.251-*** MARIA JOVINA GOMES OLIVEIRA EP8=EP/LB/PPI 436,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

142º ***.998.951-*** GUILHERME MACEDO ARAGAO AC 436,3 
LISTA DE 
ESPERA    

143º ***.911.051-*** LUCAS GONCALVES DA SILVA AC 434,0 
LISTA DE 
ESPERA    

144º ***.024.961-*** VITORIA FERREIRA PIRES AC 428,2 
LISTA DE 
ESPERA    

145º ***.852.061-*** CAIO EDUARDO FRAZAO GUEDES AC 427,5 
LISTA DE 
ESPERA    

146º ***.161.271-*** MARIA DE FATIMA PEREIRA MENDES AC 412,0 
LISTA DE 
ESPERA    

147º ***.973.381-*** ARIANE FARIAS DA SILVA AC 411,6 
LISTA DE 
ESPERA    

148º ***.158.761-*** SAMUEL SAMY ALMEIDA COSTA AC 395,8 
LISTA DE 
ESPERA    

149º ***.959.381-*** MATEUS BRANDAO DE CASTRO AC 359,6 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP1=EP/LI 



 

 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.456.691-*** GABRIEL RIBEIRO DA SILVA EP1=EP/LI 711,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.271.401-*** ANA LUIZA CHAVES MARCIEL EP1=EP/LI 558,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.391.351-*** ANA LUIZA FERNANDES DE AGUIAR LIMA EP1=EP/LI 534,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.236.091-*** SIBELLE RAMOS DIAS EP1=EP/LI 520,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.683.521-*** ARTHUR LOPES VALE CARVALHO EP4=EP/LI/PPI 660,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.050.479-*** AMANDA PREZA LINDEMAIER GASPAR EP4=EP/LI/PPI 642,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.247.771-*** YANKA PEREIRA DE SOUSA EP4=EP/LI/PPI 547,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.946.041-*** LICIANY VALERIA GOMES DE SOUSA EP5=EP/LB 577,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA - VESPERTINO 

EP8=EP/LB/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.772.601-*** ISABELA PEREIRA DOS SANTOS EP8=EP/LB/PPI 439,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.964.251-*** MARIA JOVINA GOMES OLIVEIRA EP8=EP/LB/PPI 436,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 



 

 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.573.751-*** 
GABRIEL MARCINONI VARAO RIBEIRO VIEIRA 

DA ROSA PCD 747,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

2º ***.577.951-*** PAULO CESAR GONCALVES MORAES AC 732,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.268.940-*** ERALDO JAIR GONCALVES DIAS EP1=EP/LI 701,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

4º ***.989.067-*** LUISA PINHEIRO NASCIMENTO AC 690,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.911.711-*** THIAGO LUIZ VIANA FILGUEIRA EP8=EP/LB/PPI 688,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

6º ***.753.022-*** PAULO VICTOR DOS SANTOS MOREIRA AC 686,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

7º ***.830.009-*** LEONARDO GABRIEL PAVAN AC 681,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.267.671-*** LUIZA MILLENA VITORINO DE CASTRO AC 672,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

9º ***.265.331-*** RODRIGO VAZ DE OLIVEIRA AC 671,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

10º ***.718.811-*** LUIZE GABRIELE RABELO TRINDADE AC 667,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

11º ***.736.303-*** GABRIEL VICENTE SILVA AGUIAR EP1=EP/LI 657,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

12º ***.412.451-*** DOUGLAS JOSE DE SOUZA VIEIRA AC 657,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

13º ***.669.652-*** LUIS HENRIQUE PEREIRA COSTA AC 656,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

14º ***.817.093-*** LUIZ ANDERSON FARIAS FURTADO AC 652,7 
LISTA DE 
ESPERA    

15º ***.612.654-*** CLAUDIO GASTAO DA COSTA AC 652,5 
LISTA DE 
ESPERA    

16º ***.811.771-*** MACRYSLA YOHANNA ARAUJO SILVA AC 651,2 
LISTA DE 
ESPERA    

17º ***.506.103-*** LILIAN MAIA PASCOAL AC 651,0 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

18º ***.842.716-*** ARISTONE ROCHA TEIXEIRA JUNIOR AC 650,1 
LISTA DE 
ESPERA    

19º ***.911.831-*** CLARA NICOLLE DOURADO BORGES AC 647,7 
LISTA DE 
ESPERA    

20º ***.367.206-*** BRUNO MOREIRA VIEIRA AC 647,1 
LISTA DE 
ESPERA    

21º ***.366.071-*** HUGO BORGES CELESTINO EP4=EP/LI/PPI 646,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

22º ***.851.151-*** JULIO CESAR CORREIA DA SILVA ARAUJO AC 643,7 
LISTA DE 
ESPERA    

23º ***.110.271-*** ALESSANDRA DE SOUZA RODRIGUES AC 639,3 
LISTA DE 
ESPERA    

24º ***.236.201-*** MARIA VITORIA RODRIGUES BRAGA AC 637,8 
LISTA DE 
ESPERA    

25º ***.271.091-*** ILAN JADER SENNA DA COSTA SILVA EP1=EP/LI 637,2 
LISTA DE 
ESPERA    

26º ***.251.450-*** JOAO VICTOR DREISSIG DE MELO AC 635,9 
LISTA DE 
ESPERA    

27º ***.456.491-*** JOAO AUGUSTO VIEGAS VAZ EP4=EP/LI/PPI 635,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

28º ***.064.147-*** JEFERSON BATISTA VAGHETI BORGES EP1=EP/LI 635,4 
LISTA DE 
ESPERA    

29º ***.452.657-*** JOAO MARTINS PINTO SOARES AC 633,5 
LISTA DE 
ESPERA    

30º ***.702.981-*** OCTAVIO GOMES DE JESUS EP4=EP/LI/PPI 633,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

31º ***.493.141-*** ALANA JULIA REFERINO PIRES TEODORO AC 629,0 
LISTA DE 
ESPERA    

32º ***.189.891-*** MATEUS RIBEIRO DE JESUS RODRIGUES AC 628,8 
LISTA DE 
ESPERA    

33º ***.977.411-*** LUAN DOS SANTOS OLIVEIRA NUNES AC 627,8 
LISTA DE 
ESPERA    

34º ***.954.561-*** ALANE RAMOS BEZERRA AC 627,2 
LISTA DE 
ESPERA    

35º ***.825.431-*** JOAO PEDRO DIAS AC 624,8 
LISTA DE 
ESPERA    

36º ***.674.111-*** MATHEUS BALZANI DE CARVALHO AC 624,3 
LISTA DE 
ESPERA    

37º ***.396.021-*** SAMUEL SOUZA SANTOS EP5=EP/LB 622,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

38º ***.212.569-*** JOAO TARIK SOARES VIEIRA SENKO AC 620,6 
LISTA DE 
ESPERA    

39º ***.933.211-*** 
ANDRE LUIZ MAGALHAES QUEIROZ DE 

OLIVEIRA AC 617,7 
LISTA DE 
ESPERA    

40º ***.076.631-*** GUILHERME CORREIA FRANCA AC 616,7 
LISTA DE 
ESPERA    

41º ***.291.251-*** ARISSON SANTOS SOARES AC 616,1 
LISTA DE 
ESPERA    

42º ***.050.461-*** NICOLAS GABRIEL COSTA XIMENES AC 615,3 
LISTA DE 
ESPERA    

43º ***.182.451-*** ISAQUE DE SOUSA ROCHA AC 614,3 
LISTA DE 
ESPERA    

44º ***.773.031-*** JOAO VICTOR RODRIGUES DE ANDRADE EP2=EP/LI/PCD 613,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

45º ***.741.251-*** JOSIANE PEREIRA CAMPOS OLIVEIRA AC 613,7 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

46º ***.847.681-*** WALLISON ANDRADE PEREIRA AC 613,4 
LISTA DE 
ESPERA    

47º ***.228.541-*** AMANDA ALVES DOS SANTOS AC 612,1 
LISTA DE 
ESPERA    

48º ***.349.541-*** ATHOS TAVARES DE AGUIAR AC 611,1 
LISTA DE 
ESPERA    

49º ***.028.881-*** ANDRE JOAO TOME ANTUNES AC 610,8 
LISTA DE 
ESPERA    

50º ***.539.131-*** FABIO TELES COSTA AC 608,8 
LISTA DE 
ESPERA    

51º ***.314.381-*** PEDRO CHAGAS SERRA DE JESUS EP2=EP/LI/PCD 608,4 
LISTA DE 
ESPERA    

52º ***.942.881-*** YAN SOARES NEGREIROS AC 606,1 
LISTA DE 
ESPERA    

53º ***.701.161-*** GUSTAVO MACEDO TRINDADE AC 605,3 
LISTA DE 
ESPERA    

54º ***.497.717-*** MARCOS PAULO DOS SANTOS FILHO AC 604,9 
LISTA DE 
ESPERA    

55º ***.054.281-*** LAVINIA PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA SILVA AC 601,5 
LISTA DE 
ESPERA    

56º ***.873.691-*** FABRICIO LOPES DE AGUIAR AC 598,2 
LISTA DE 
ESPERA    

57º ***.155.971-*** MATHEUS VIEIRA DAMACENO GALLO AC 597,1 
LISTA DE 
ESPERA    

58º ***.207.055-*** JAMIL ARAUJO MACHADO AC 595,3 
LISTA DE 
ESPERA    

59º ***.657.111-*** DAVI BRAGA DA ROCHA SANTANA EP3=EP/LI/Q 594,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

60º ***.284.291-*** VITORIA MOURA DOS SANTOS SILVA AC 594,0 
LISTA DE 
ESPERA    

61º ***.263.711-*** HELIO ALVES JARDIM AC 593,7 
LISTA DE 
ESPERA    

62º ***.505.011-*** LUIS FELIPE FERREIRA SOUSA EP5=EP/LB 592,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

63º ***.205.603-*** ERYCK JOSEPH DA SILVA CARVALHO AC 591,4 
LISTA DE 
ESPERA    

64º ***.791.021-*** JAMES FEITOSA BEMVINDO AC 590,8 
LISTA DE 
ESPERA    

65º ***.533.371-*** ENZO MACEDO GRANDE POUSA AC 590,4 
LISTA DE 
ESPERA    

66º ***.932.151-*** MONIQUE CONCEICAO SILVA AC 589,2 
LISTA DE 
ESPERA    

67º ***.845.691-*** IGOR CAETANO ALVES DIAS AC 588,6 
LISTA DE 
ESPERA    

68º ***.812.941-*** ANGELA PEREIRA DOS SANTOS AC 588,0 
LISTA DE 
ESPERA    

69º ***.116.273-*** LAURIANE MORAES RIBEIRO AC 583,4 
LISTA DE 
ESPERA    

70º ***.297.141-*** JOSE MARTINS DA SILVA JUNIOR EP8=EP/LB/PPI 583,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

71º ***.322.351-*** ESTEFANI RODRIGUES PINTO CHAVES AC 582,0 
LISTA DE 
ESPERA    

72º ***.236.441-*** LUANA KELLEN MEDEIROS SANTOS AC 581,8 
LISTA DE 
ESPERA    

73º ***.468.551-*** CLARICE DA SILVA PEREIRA AC 581,6 
LISTA DE 
ESPERA    

74º ***.809.341-*** RICARDO MARQUES BARBOZA LISBOA AC 581,3 
LISTA DE 
ESPERA    

75º ***.280.821-*** LETICIA MARIA LIMA VIANA AC 580,9 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

76º ***.734.561-*** KAUANE LAUARA FERREIRA FELIX AC 580,7 
LISTA DE 
ESPERA    

77º ***.512.858-*** JEFFERSON EURIPEDES DA CRUZ SILVA JUNIOR AC 580,6 
LISTA DE 
ESPERA    

78º ***.392.171-*** DAVI LISBOA MOTA AC 580,4 
LISTA DE 
ESPERA    

79º ***.938.251-*** ANDREA FREIRE PEREIRA AC 580,1 
LISTA DE 
ESPERA    

80º ***.714.531-*** LUCAS PIRES ARAUJO AC 579,7 
LISTA DE 
ESPERA    

81º ***.858.511-*** 
HABACUQUE GABRIEL BARBOSA SOARES DE 

SOUZA AC 578,5 
LISTA DE 
ESPERA    

82º ***.007.201-*** ALESSANDRO DA COSTA DAS NEVES AC 576,8 
LISTA DE 
ESPERA    

83º ***.172.161-*** ISABELLY CANEDO SOUTO CORREA AC 576,5 
LISTA DE 
ESPERA    

84º ***.331.791-*** BERNARDO KALEO SOARES DA SILVA AC 576,0 
LISTA DE 
ESPERA    

85º ***.601.491-*** 
PAULO ROGERIO OLIVEIRA DE CARVALHO 

SOARES AC 575,5 
LISTA DE 
ESPERA    

86º ***.917.331-*** ALESSANDRO FERREIRA FLORIANO AC 575,4 
LISTA DE 
ESPERA    

87º ***.588.511-*** JESSICA MARQUES FARIAS DANTAS AC 575,4 
LISTA DE 
ESPERA    

88º ***.779.111-*** ANDRE BEZERRA DE LIMA AC 573,9 
LISTA DE 
ESPERA    

89º ***.266.862-*** MATHEUS SILVA AC 573,4 
LISTA DE 
ESPERA    

90º ***.359.571-*** 
AUGUSTO CEZAR JULIANO LUCATELLI 

MARQUES DA CUNHA MARTINS AC 573,1 
LISTA DE 
ESPERA    

91º ***.761.641-*** REBEKA ELOI SOUSA AC 572,8 
LISTA DE 
ESPERA    

92º ***.824.991-*** RAITO SANTANA DA SILVA AC 572,0 
LISTA DE 
ESPERA    

93º ***.604.011-*** LUIS FERNANDO ALVES BESSA AC 571,7 
LISTA DE 
ESPERA    

94º ***.047.971-*** GUILHERME SILVA LOPES EP4=EP/LI/PPI 571,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

95º ***.506.541-*** MAURICIO FRANCISCO DA MOTA NETO EP1=EP/LI 571,5 
LISTA DE 
ESPERA    

96º ***.740.481-*** TALITA RAISSA DOS SANTOS LEITE AC 569,7 
LISTA DE 
ESPERA    

97º ***.282.041-*** VALDENICE DA SILVA AC 569,2 
LISTA DE 
ESPERA    

98º ***.029.251-*** HULDDI LIA DAMASCENA DA SILVA SENA AC 569,0 
LISTA DE 
ESPERA    

99º ***.387.201-*** LUANA MARTINS E FREITAS AC 569,0 
LISTA DE 
ESPERA    

100º ***.613.021-*** RAYANA VIANA DIAS DOS SANTOS EP8=EP/LB/PPI 568,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

101º ***.903.541-*** SAMARA PEREIRA DOS SANTOS AC 568,7 
LISTA DE 
ESPERA    

102º ***.313.211-*** GIOVANNA KANASHIRO DUARTE AC 567,9 
LISTA DE 
ESPERA    

103º ***.571.531-*** MARIA EDUARDA DOS SANTOS GONCALVES AC 566,9 
LISTA DE 
ESPERA    

104º ***.713.911-*** VITOR GABRIEL SOUSA DE JESUS EP1=EP/LI 565,8 
LISTA DE 
ESPERA    

105º ***.535.111-*** HENRIQUE GONCALVES DUARTE AC 564,9 
LISTA DE 
ESPERA    

106º ***.968.981-*** CARLOS EDUARDO BRANDAO DIAS AC 564,6 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

107º ***.602.987-*** JORDANIA ALVES FERREIRA AC 564,2 
LISTA DE 
ESPERA    

108º ***.497.841-*** ARTHUR BUENO DE MORAIS OLIVEIRA AC 564,1 
LISTA DE 
ESPERA    

109º ***.792.011-*** RAFAEL BORGES MARTINS AC 563,9 
LISTA DE 
ESPERA    

110º ***.619.911-*** NICOLAS ROBERTO ALMEIDA DA SILVA AC 563,4 
LISTA DE 
ESPERA    

111º ***.239.961-*** JHIOVANA SILVA RIBEIRO AC 563,1 
LISTA DE 
ESPERA    

112º ***.515.915-*** SARA SANTANA SPINOLA EP4=EP/LI/PPI 562,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

113º ***.115.891-*** MICAEL FERREIRA DE LIMA AC 562,0 
LISTA DE 
ESPERA    

114º ***.037.751-*** HUDSON NEFFY SOUZA ALEXANDRINO AC 561,4 
LISTA DE 
ESPERA    

115º ***.873.511-*** ANDERSON NATANAEL SILVA LIMA EP8=EP/LB/PPI 560,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

116º ***.154.721-*** LUCAS HENRIQUE SILVA CANTANHEDE AC 559,1 
LISTA DE 
ESPERA    

117º ***.434.001-*** FILLIPE EDUARDO GOMES RABELO AC 557,9 
LISTA DE 
ESPERA    

118º ***.491.471-*** YAGO AGUIAR NASCIMENTO AC 556,4 
LISTA DE 
ESPERA    

119º ***.914.511-*** MIKAIAS PINHEIRO DE LIMA EP1=EP/LI 555,9 
LISTA DE 
ESPERA    

120º ***.616.511-*** GUSTAVO DE SOUZA MACHADO AC 555,7 
LISTA DE 
ESPERA    

121º ***.626.028-*** DEBORAH DE BARROS QUEIROZ EP1=EP/LI 555,7 
LISTA DE 
ESPERA    

122º ***.159.362-*** MATEUS DA SILVA CARVALHO AC 554,8 
LISTA DE 
ESPERA    

123º ***.409.311-*** LUIS FLAVIO VIANA TAVARES AC 554,5 
LISTA DE 
ESPERA    

124º ***.882.141-*** MARCIA DA COSTA BRANTS EP4=EP/LI/PPI 554,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

125º ***.715.941-*** BRUNO FILIPE COUTINHO AC 554,5 
LISTA DE 
ESPERA    

126º ***.775.531-*** MATHEUS VARGAS MOREIRA OLIMPIO AC 552,0 
LISTA DE 
ESPERA    

127º ***.491.201-*** AMANDA BEATRIZ GUIMARAES ALVES AC 551,5 
LISTA DE 
ESPERA    

128º ***.547.881-*** DOUGLAS LINCOLN MORAES AFONSECA AC 550,7 
LISTA DE 
ESPERA    

129º ***.655.561-*** NATHALIA DE AQUINO NUNES AC 550,6 
LISTA DE 
ESPERA    

130º ***.015.591-*** ALICE RODRIGUES SILVA AC 550,5 
LISTA DE 
ESPERA    

131º ***.104.351-*** LEYLANE HELLEN MESQUITA MORENO AC 550,5 
LISTA DE 
ESPERA    

132º ***.491.971-*** DANIEL DE MOURA SILVA AC 549,9 
LISTA DE 
ESPERA    

133º ***.520.141-*** ALICE RIBEIRO PEREIRA AC 549,8 
LISTA DE 
ESPERA    

134º ***.868.951-*** YASMIN PAULINA ALVES AC 549,1 
LISTA DE 
ESPERA    

135º ***.722.101-*** DOUGLAS THAIDE DE SOUZA CAMARA AC 548,7 
LISTA DE 
ESPERA    

136º ***.328.321-*** JOAO VITOR BODNAR AC 547,5 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

137º ***.173.631-*** VITOR HUGO DA SILVA ARAUJO EP1=EP/LI 546,6 
LISTA DE 
ESPERA    

138º ***.099.011-*** MATEUS BORGES CARDOSO SOUZA AC 545,2 
LISTA DE 
ESPERA    

139º ***.768.581-*** FERNANDA AIRES CARDOSO DE LIMA AC 545,0 
LISTA DE 
ESPERA    

140º ***.055.031-*** IAN LUCAS ANDRADE DE ARAUJO AC 545,0 
LISTA DE 
ESPERA    

141º ***.262.961-*** LEONARDO DOMINIC MARQUES BRAGA AC 544,7 
LISTA DE 
ESPERA    

142º ***.194.211-*** PERICLIS CANDIDO DA SILVA AC 544,0 
LISTA DE 
ESPERA    

143º ***.463.171-*** LUCAS LOPES MOREIRA AC 543,5 
LISTA DE 
ESPERA    

144º ***.914.551-*** GABRIEL TORRES DE OLIVEIRA AC 543,0 
LISTA DE 
ESPERA    

145º ***.328.581-*** LARISSA NOGUEIRA LUCAS DE QUEIROZ AC 541,8 
LISTA DE 
ESPERA    

146º ***.167.041-*** CRISTOFFER EDUARDO BARBOSA DA SILVA AC 541,6 
LISTA DE 
ESPERA    

147º ***.216.391-*** GUILHERME DE PAIVA NASCIMENTO AC 541,6 
LISTA DE 
ESPERA    

148º ***.034.454-*** WILLYNGTON DE ASSIS MOURA AC 538,8 
LISTA DE 
ESPERA    

149º ***.341.643-*** JOSILEDE BORGES MAFRA AC 538,3 
LISTA DE 
ESPERA    

150º ***.166.731-*** RODRIGO DE SOUSA TAVARES AC 537,9 
LISTA DE 
ESPERA    

151º ***.281.601-*** DANIEL OLIVEIRA SANTOS AC 537,4 
LISTA DE 
ESPERA    

152º ***.690.721-*** CARLOS ALBERTO DE PAIVA MELO JUNIOR AC 537,3 
LISTA DE 
ESPERA    

153º ***.509.751-*** LORRANY ALINE MIRANDA DE ARAUJO EP5=EP/LB 536,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

154º ***.914.341-*** JOAO GUILHERME SANTANA DOS SANTOS EP4=EP/LI/PPI 536,7 
LISTA DE 
ESPERA    

155º ***.648.615-*** PEDRO SANTANA SILVA AC 536,4 
LISTA DE 
ESPERA    

156º ***.452.281-*** GABRIELA PAMELA GOMES DE SOUZA AC 536,4 
LISTA DE 
ESPERA    

157º ***.646.951-*** KAUA SOUSA DA SILVA AC 536,0 
LISTA DE 
ESPERA    

158º ***.792.381-*** MARIA LUIZA CASTRO FARIAS AC 535,0 
LISTA DE 
ESPERA    

159º ***.224.132-*** PEDRO ARTHUR SARMANHO DE SOUZA AC 534,1 
LISTA DE 
ESPERA    

160º ***.826.301-*** AGATA VITORIA ALVES DOS SANTOS AC 534,0 
LISTA DE 
ESPERA    

161º ***.315.331-*** GUIDO LEANDRO DA SILVA AC 533,9 
LISTA DE 
ESPERA    

162º ***.366.191-*** DEBORA SOUSA GALENO AC 533,1 
LISTA DE 
ESPERA    

163º ***.887.981-*** ANA LUIZA TREVISOL CAVALCANTE EP1=EP/LI 533,0 
LISTA DE 
ESPERA    

164º ***.570.381-*** KAUA DA SILVA BORGES AC 531,5 
LISTA DE 
ESPERA    

165º ***.626.421-*** ENZO EMERICK DA SILVA RODRIGUES AC 530,8 
LISTA DE 
ESPERA    

166º ***.317.391-*** ESTER LUIZA SOUZA CAMPOS AC 530,7 
LISTA DE 
ESPERA    

167º ***.182.201-*** HUGO SOARES CARVALHO AC 529,9 
LISTA DE 
ESPERA    

168º ***.534.681-*** THAYANE RODRIGUES DOS SANTOS AC 529,9 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

169º ***.831.861-*** CARLOS EDUARDO FERREIRA SOUZA AC 529,4 
LISTA DE 
ESPERA    

170º ***.515.076-*** TIAGO MIRANDA AC 529,1 
LISTA DE 
ESPERA    

171º ***.586.481-*** TAINA VALADARES PEREIRA AC 528,4 
LISTA DE 
ESPERA    

172º ***.772.241-*** JULIANA SOBRINHO LOPES AC 527,7 
LISTA DE 
ESPERA    

173º ***.659.421-*** LUIZ HENRIQUE RIBEIRO DOS SANTOS GOIS AC 527,4 
LISTA DE 
ESPERA    

174º ***.056.401-*** CLAUDEMIR SANTOS DE SA AC 526,3 
LISTA DE 
ESPERA    

175º ***.225.854-*** VINYCIUS KAYNON SILVA DE SOUZA LUNA EP1=EP/LI 525,8 
LISTA DE 
ESPERA    

176º ***.879.831-*** ANA BEATRIZ SARAIVA PATROCINIO EP4=EP/LI/PPI 525,6 
LISTA DE 
ESPERA    

177º ***.071.111-*** CAMILA DUTRA COSTA EP2=EP/LI/PCD 524,7 
LISTA DE 
ESPERA    

178º ***.795.051-*** RODRIGO PEREIRA MIRANDA AC 524,6 
LISTA DE 
ESPERA    

179º ***.050.593-*** ITALO SILVA AC 524,0 
LISTA DE 
ESPERA    

180º ***.184.691-*** MARINA DO REGO VIEIRA DE SOUSA AC 522,8 
LISTA DE 
ESPERA    

181º ***.862.271-*** LUCAS ARAUJO CORREIA AC 520,9 
LISTA DE 
ESPERA    

182º ***.127.231-*** JULIA GRASIELE SOARES DA COSTA EP4=EP/LI/PPI 520,8 
LISTA DE 
ESPERA    

183º ***.148.628-*** SAMUEL OLIVEIRA LACERDA AC 520,6 
LISTA DE 
ESPERA    

184º ***.374.031-*** LETICIA SANTOS ASSUNCAO AC 519,8 
LISTA DE 
ESPERA    

185º ***.881.351-*** GUSTAVO COSTA OLIVEIRA AC 518,2 
LISTA DE 
ESPERA    

186º ***.502.341-*** KAYLANE BARBOSA DA SILVA AC 518,0 
LISTA DE 
ESPERA    

187º ***.941.101-*** SUELLEN FELIX SILVEIRA AC 518,0 
LISTA DE 
ESPERA    

188º ***.723.821-*** ANGEL GABRIEL SOUZA RODRIGUES AC 517,0 
LISTA DE 
ESPERA    

189º ***.965.301-*** LARISSE PORTELA XAVIER AC 516,6 
LISTA DE 
ESPERA    

190º ***.672.191-*** ANA CAROLINA OLIVEIRA DOS SANTOS AC 516,4 
LISTA DE 
ESPERA    

191º ***.170.886-*** POLLYANNA MARQUES MENDES AC 516,3 
LISTA DE 
ESPERA    

192º ***.141.235-*** GEORGE DOS SANTOS SILVA AC 516,3 
LISTA DE 
ESPERA    

193º ***.188.681-*** SARAH EMANUELLY PIRES VIANA AC 516,1 
LISTA DE 
ESPERA    

194º ***.943.791-*** SARAH LISBOA DA COSTA AC 515,7 
LISTA DE 
ESPERA    

195º ***.201.701-*** MARCELO LOURENCO DOS SANTOS AC 514,8 
LISTA DE 
ESPERA    

196º ***.615.642-*** MILENA SOUZA SILVA EP5=EP/LB 514,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

197º ***.135.371-*** TAINARA DA COSTA BARROS AC 513,7 
LISTA DE 
ESPERA    

198º ***.616.631-*** DANIEL ALVES DIAS AC 512,4 
LISTA DE 
ESPERA    

199º ***.877.711-*** PEDRO EDUARDO DOS SANTOS RIBEIRO AC 512,1 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

200º ***.311.431-*** MIGUEL FERNANDES DE SOUZA EP4=EP/LI/PPI 511,9 
LISTA DE 
ESPERA    

201º ***.367.771-*** THAYNARA BORGES MAGALHAES AC 511,0 
LISTA DE 
ESPERA    

202º ***.191.131-*** MARCOS ROCHA DE OLIVEIRA AC 510,8 
LISTA DE 
ESPERA    

203º ***.306.561-*** MATHEUS FERREIRA DA SILVA AC 510,7 
LISTA DE 
ESPERA    

204º ***.068.783-*** TIAGO ALVES DA SILVA AC 507,7 
LISTA DE 
ESPERA    

205º ***.848.411-*** ANA LUIZA GUEDES RODRIGUES AC 507,6 
LISTA DE 
ESPERA    

206º ***.926.051-*** DIEGO JERONIMO MONTEIRO AC 507,3 
LISTA DE 
ESPERA    

207º ***.483.155-*** ALBERTO GUILHERME SALVADOR AC 506,2 
LISTA DE 
ESPERA    

208º ***.403.111-*** IURY RODRIGUES DA FONSECA AC 504,6 
LISTA DE 
ESPERA    

209º ***.202.851-*** DAYANNE MICAELLA FERRAZ DOS SANTOS AC 502,7 
LISTA DE 
ESPERA    

210º ***.226.571-*** GEOVAN TIMOTEO DE SOUZA FERNANDES AC 502,5 
LISTA DE 
ESPERA    

211º ***.861.521-*** JULIA EMANUELLE NASCIMENTO AC 502,3 
LISTA DE 
ESPERA    

212º ***.288.561-*** TIAGO DE AQUINO NUNES EP1=EP/LI 501,9 
LISTA DE 
ESPERA    

213º ***.658.063-*** FERNANDO RODRIGUES DA MOTA AC 501,3 
LISTA DE 
ESPERA    

214º ***.849.231-*** ANNA LUISA BARBOSA CUNHA AC 501,0 
LISTA DE 
ESPERA    

215º ***.101.891-*** ALLAN GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO EP8=EP/LB/PPI 500,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

216º ***.184.531-*** AMANDA DO REGO VIEIRA DE SOUSA AC 499,6 
LISTA DE 
ESPERA    

217º ***.399.911-*** MATHEUS BERTUNES DE SOUSA AC 499,2 
LISTA DE 
ESPERA    

218º ***.887.101-*** DAVID PINHEIRO DOS SANTOS AC 498,8 
LISTA DE 
ESPERA    

219º ***.094.181-*** SABRINA BASILIO NUNES AC 498,6 
LISTA DE 
ESPERA    

220º ***.901.711-*** 
POLLYANNA CAROLINE DO NASCIMENTO 

TRIFIGLIO AC 498,1 
LISTA DE 
ESPERA    

221º ***.428.071-*** 
CAUA AFFONSO MENDONCA DOMINGUES DA 

SILVA AC 497,2 
LISTA DE 
ESPERA    

222º ***.209.341-*** MATHEUS ARAUJO MISSEL AC 497,1 
LISTA DE 
ESPERA    

223º ***.594.651-*** ANA LUIZA DE JESUS TEIXEIRA AC 496,9 
LISTA DE 
ESPERA    

224º ***.275.911-*** EMILY VITORIA RIBEIRO MELO AC 496,5 
LISTA DE 
ESPERA    

225º ***.491.241-*** MARIA AMELIA MARTINS DE SOUSA AC 496,3 
LISTA DE 
ESPERA    

226º ***.879.181-*** JUSCIARA DE CARVALHO ALVES TORRES AC 496,2 
LISTA DE 
ESPERA    

227º ***.593.761-*** ANA THATIANA DA CRUZ SANTOS AC 495,5 
LISTA DE 
ESPERA    

228º ***.787.921-*** PEDRO VICTOR SOUSA SOUTO AC 494,9 
LISTA DE 
ESPERA    

229º ***.311.191-*** SAMUEL FERNANDES DE SOUZA AC 494,7 
LISTA DE 
ESPERA    

230º ***.711.541-*** ERICK KAUA SOUZA FLORENTINO AC 493,8 
LISTA DE 
ESPERA    

231º ***.019.582-*** MARCUS VINICIUS VIEIRA DOS SANTOS AC 492,0 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

232º ***.470.121-*** ISAQUE BARROS PINHEIRO AC 491,4 
LISTA DE 
ESPERA    

233º ***.607.271-*** CAIO FELIPE GONCALVES CEDRAZ AC 491,3 
LISTA DE 
ESPERA    

234º ***.813.471-*** MIGUEL VITOR MENDES DA SILVA AC 491,1 
LISTA DE 
ESPERA    

235º ***.497.361-*** NEILISSON MASCARENHAS SOARES AC 490,5 
LISTA DE 
ESPERA    

236º ***.466.151-*** WELLINGTON ABRANTES VIEIRA EP8=EP/LB/PPI 487,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

237º ***.083.951-*** ISAAC MOREIRA MAIA ARAUJO TEIXEIRA AC 486,9 
LISTA DE 
ESPERA    

238º ***.698.831-*** FABRICIO JOSE SARAIVA GONCALVES AC 484,8 
LISTA DE 
ESPERA    

239º ***.808.961-*** RAFAELA SOUZA LIMA NUNES AC 482,8 
LISTA DE 
ESPERA    

240º ***.239.021-*** JOAO MARCELO BEHRENDS LUZ AC 482,6 
LISTA DE 
ESPERA    

241º ***.184.021-*** JOAO VICTOR ARAUJO DE MENDONCA EP5=EP/LB 480,7 
LISTA DE 
ESPERA    

242º ***.509.325-*** JOAO VICTOR NASCIMENTO OLIVEIRA AC 479,6 
LISTA DE 
ESPERA    

243º ***.225.591-*** CARLOS DANIEL XAVIER OLIVEIRA AC 479,4 
LISTA DE 
ESPERA    

244º ***.183.011-*** DAVI FARIAS DO NASCIMENTO AC 478,9 
LISTA DE 
ESPERA    

245º ***.993.761-*** THIAGO GONCALVES DE SOUSA AC 477,7 
LISTA DE 
ESPERA    

246º ***.795.721-*** 
LUCAS ANTONIO FERREIRA MATOS RIBEIRO DE 

LARA AC 476,6 
LISTA DE 
ESPERA    

247º ***.428.981-*** RAYLANE PIMENTEL OLIVEIRA AC 476,0 
LISTA DE 
ESPERA    

248º ***.045.871-*** BIANCA BARBARA BRITO DE SOUSA AC 475,5 
LISTA DE 
ESPERA    

249º ***.572.871-*** SOPHIA DE SOUSA BRITO LANDIM AC 475,1 
LISTA DE 
ESPERA    

250º ***.568.061-*** RUAN MOTTA DE FREITAS AC 471,2 
LISTA DE 
ESPERA    

251º ***.043.152-*** LIVIA FIRMIANO DA COSTA AC 470,5 
LISTA DE 
ESPERA    

252º ***.498.001-*** JOHNATA DA SILVA NASCIMENTO AC 469,8 
LISTA DE 
ESPERA    

253º ***.840.901-*** ANA BEATRIZ MENDES DINIZ AC 469,6 
LISTA DE 
ESPERA    

254º ***.225.193-*** MARIA DE FATIMA COSTA ANDRADE AC 465,7 
LISTA DE 
ESPERA    

255º ***.427.871-*** GIOVANNA RIBEIRO ARAUJO SILVA AC 465,4 
LISTA DE 
ESPERA    

256º ***.258.351-*** RICARDO TOME DE CARVALHO AC 464,5 
LISTA DE 
ESPERA    

257º ***.205.891-*** GABRIELA MOREIRA DA SILVA AC 463,0 
LISTA DE 
ESPERA    

258º ***.118.411-*** WANIA FERREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA AC 461,8 
LISTA DE 
ESPERA    

259º ***.877.881-*** RAIF BORBA DA ROCHA BARRETO AC 459,6 
LISTA DE 
ESPERA    

260º ***.798.421-*** RAFAELA FERREIRA RODRIGUES DA SILVA AC 459,4 
LISTA DE 
ESPERA    

261º ***.649.951-*** MATHEUS LOPES SOARES DE SOUZA EP4=EP/LI/PPI 459,3 
LISTA DE 
ESPERA    

262º ***.785.231-*** THOMAS GABRIEL MACIANO DA CONCEICAO AC 458,9 
LISTA DE 
ESPERA    

263º ***.233.001-*** JOAO EVANGELISTA SANTOS RAMOS AC 454,7 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

264º ***.734.481-*** MIGUEL ANTONIO SILVA DOS SANTOS AC 452,9 
LISTA DE 
ESPERA    

265º ***.025.411-*** PAULO RICARDO BEZERRA DA SILVA CIRQUEIRA AC 450,1 
LISTA DE 
ESPERA    

266º ***.592.683-*** DIALLISON DA SILVA SOUSA AC 449,0 
LISTA DE 
ESPERA    

267º ***.671.981-*** ADRYAN NIL CRUZ LISBOA DA SILVA AC 447,3 
LISTA DE 
ESPERA    

268º ***.197.391-*** DIOGO NINRODE DE OLIVEIRA BATISTA AC 442,3 
LISTA DE 
ESPERA    

269º ***.550.091-*** FERNANDO GUSTAVO DA SILVA SOUZA AC 442,1 
LISTA DE 
ESPERA    

270º ***.601.901-*** TAWANY ALVES DOS SANTOS SANTANA AC 438,4 
LISTA DE 
ESPERA    

271º ***.827.001-*** STEPHANY RODRIGUES DOS SANTOS AC 428,5 
LISTA DE 
ESPERA    

272º ***.515.821-*** GEOVANNA TAVARES MONTEIRO AC 427,3 
LISTA DE 
ESPERA    

273º ***.909.561-*** HURIEL CORREIA LOPES AC 426,6 
LISTA DE 
ESPERA    

274º ***.179.571-*** THAYNARA MACEDO BRITO AC 421,9 
LISTA DE 
ESPERA    

275º ***.474.305-*** DARCI BRAGA JUNIOR AC 421,8 
LISTA DE 
ESPERA    

276º ***.493.653-*** MARIA GLAUDETE SOARES MARQUES AC 414,6 
LISTA DE 
ESPERA    

277º ***.209.151-*** ISMAEL GOMES DOS SANTOS AC 405,6 
LISTA DE 
ESPERA    

278º ***.633.391-*** KAUA VINICIUS FRANCISCO DOURADO AC 403,4 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.268.940-*** ERALDO JAIR GONCALVES DIAS EP1=EP/LI 701,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.736.303-*** GABRIEL VICENTE SILVA AGUIAR EP1=EP/LI 657,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.271.091-*** ILAN JADER SENNA DA COSTA SILVA EP1=EP/LI 637,2 
LISTA DE 
ESPERA    

4º ***.064.147-*** JEFERSON BATISTA VAGHETI BORGES EP1=EP/LI 635,4 
LISTA DE 
ESPERA    

5º ***.506.541-*** MAURICIO FRANCISCO DA MOTA NETO EP1=EP/LI 571,5 
LISTA DE 
ESPERA    

6º ***.713.911-*** VITOR GABRIEL SOUSA DE JESUS EP1=EP/LI 565,8 
LISTA DE 
ESPERA    

7º ***.914.511-*** MIKAIAS PINHEIRO DE LIMA EP1=EP/LI 555,9 
LISTA DE 
ESPERA    

8º ***.626.028-*** DEBORAH DE BARROS QUEIROZ EP1=EP/LI 555,7 
LISTA DE 
ESPERA    

9º ***.173.631-*** VITOR HUGO DA SILVA ARAUJO EP1=EP/LI 546,6 
LISTA DE 
ESPERA    

10º ***.887.981-*** ANA LUIZA TREVISOL CAVALCANTE EP1=EP/LI 533,0 
LISTA DE 
ESPERA    

11º ***.225.854-*** VINYCIUS KAYNON SILVA DE SOUZA LUNA EP1=EP/LI 525,8 
LISTA DE 
ESPERA    

12º ***.288.561-*** TIAGO DE AQUINO NUNES EP1=EP/LI 501,9 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 



 

 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP2=EP/LI/PCD 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.773.031-*** JOAO VICTOR RODRIGUES DE ANDRADE EP2=EP/LI/PCD 613,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.314.381-*** PEDRO CHAGAS SERRA DE JESUS EP2=EP/LI/PCD 608,4 
LISTA DE 
ESPERA    

3º ***.071.111-*** CAMILA DUTRA COSTA EP2=EP/LI/PCD 524,7 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP3=EP/LI/Q 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.657.111-*** DAVI BRAGA DA ROCHA SANTANA EP3=EP/LI/Q 594,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.366.071-*** HUGO BORGES CELESTINO EP4=EP/LI/PPI 646,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.456.491-*** JOAO AUGUSTO VIEGAS VAZ EP4=EP/LI/PPI 635,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.702.981-*** OCTAVIO GOMES DE JESUS EP4=EP/LI/PPI 633,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.047.971-*** GUILHERME SILVA LOPES EP4=EP/LI/PPI 571,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.515.915-*** SARA SANTANA SPINOLA EP4=EP/LI/PPI 562,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

6º ***.882.141-*** MARCIA DA COSTA BRANTS EP4=EP/LI/PPI 554,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

7º ***.914.341-*** JOAO GUILHERME SANTANA DOS SANTOS EP4=EP/LI/PPI 536,7 
LISTA DE 
ESPERA    

8º ***.879.831-*** ANA BEATRIZ SARAIVA PATROCINIO EP4=EP/LI/PPI 525,6 
LISTA DE 
ESPERA    

9º ***.127.231-*** JULIA GRASIELE SOARES DA COSTA EP4=EP/LI/PPI 520,8 
LISTA DE 
ESPERA    

10º ***.311.431-*** MIGUEL FERNANDES DE SOUZA EP4=EP/LI/PPI 511,9 
LISTA DE 
ESPERA    



 

 

11º ***.649.951-*** MATHEUS LOPES SOARES DE SOUZA EP4=EP/LI/PPI 459,3 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.396.021-*** SAMUEL SOUZA SANTOS EP5=EP/LB 622,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.505.011-*** LUIS FELIPE FERREIRA SOUSA EP5=EP/LB 592,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.509.751-*** LORRANY ALINE MIRANDA DE ARAUJO EP5=EP/LB 536,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.615.642-*** MILENA SOUZA SILVA EP5=EP/LB 514,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.184.021-*** JOAO VICTOR ARAUJO DE MENDONCA EP5=EP/LB 480,7 
LISTA DE 
ESPERA    

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

EP8=EP/LB/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.911.711-*** THIAGO LUIZ VIANA FILGUEIRA EP8=EP/LB/PPI 688,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.297.141-*** JOSE MARTINS DA SILVA JUNIOR EP8=EP/LB/PPI 583,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.613.021-*** RAYANA VIANA DIAS DOS SANTOS EP8=EP/LB/PPI 568,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.873.511-*** ANDERSON NATANAEL SILVA LIMA EP8=EP/LB/PPI 560,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.101.891-*** ALLAN GABRIEL DOS SANTOS NASCIMENTO EP8=EP/LB/PPI 500,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

6º ***.466.151-*** WELLINGTON ABRANTES VIEIRA EP8=EP/LB/PPI 487,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOTURNO 

PCD 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 



 

 

1º ***.573.751-*** 
GABRIEL MARCINONI VARAO RIBEIRO VIEIRA 

DA ROSA PCD 747,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.209.101-*** TULIO ALVES DE ALMEIDA AC 629,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.455.391-*** GEOVANA BEATRIZ REIS BARBOSA AC 621,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.408.041-*** PEDRO AGUIAR DE SANTANA AC 611,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.973.591-*** 
KASSANDRA SOARES DA COSTA MELO 

SALOMAO AC 597,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.464.711-*** BRENDA DOS REIS ALVES EP5=EP/LB 556,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

6º ***.158.081-*** EMILLY DE ALMEIDA CINTRA EP8=EP/LB/PPI 554,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

7º ***.066.414-*** LUCAS DE SOUSA SANTOS AC 549,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.349.261-*** ANA CLARA FEITOSA DE SENA AC 547,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

9º ***.137.081-*** BRUNA TABOZA DE ANDRADE AC 542,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

10º ***.604.641-*** REBECA FERNANDES DE JESUS SOUSA AC 531,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

11º ***.502.161-*** SANDRA PEREIRA ROCHA AC 527,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

12º ***.408.711-*** ANA CAROLINA SILVA FONTES ALVES AC 524,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

13º ***.079.516-*** ANA LUIZA SANTOS TIMO AC 512,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

14º ***.547.321-*** KAYLANE LAIS CARVALHO DA PAZ AC 508,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

15º ***.801.581-*** FERNANDA VITORIA QUEIROZ DE SOUSA AC 507,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

16º ***.455.251-*** GEOVANA SOUSA SOARES AC 485,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

17º ***.222.941-*** RAFAEL DELFINO BRITO AC 482,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

18º ***.206.951-*** LUAN DA COSTA MARIANO AC 477,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

19º ***.071.881-*** ANDREIA SILVA SANTOS AC 462,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

20º ***.279.051-*** AMANDA KETLEN OLIVEIRA DOS SANTOS AC 458,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

21º ***.277.371-*** VITOR GABRIEL DA SILVA PINTO AC 443,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

22º ***.767.421-*** CLARICE PEREIRA DA COSTA AC 441,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

EP5=EP/LB 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.464.711-*** BRENDA DOS REIS ALVES EP5=EP/LB 556,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM EVENTOS 

EP8=EP/LB/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1ª ***.158.081-*** EMILLY DE ALMEIDA CINTRA EP8=EP/LB/PPI 554,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.607.083-*** LAURO EMANUEL SILVA COELHO AC 748,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

2º ***.612.981-*** CAMILA SANTOS DE SOUZA AC 707,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.217.671-*** BRUNO DE SOUSA CARDOSO AC 679,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.277.498-*** ANDRE ALVES IGNACIO DA SILVA AC 661,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.255.361-*** SAYMON LOURENCO SAVIO DOS SANTOS AC 631,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

6º ***.773.141-*** ANDRESSA ALVES BONEBERG EP1=EP/LI 622,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

7º ***.692.861-*** MYLLENA SILVA DOS SANTOS AC 617,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.164.471-*** LAYLA MACIEL BRETAS AC 615,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

9º ***.824.321-*** ROSYANE COELHO DA SILVA EP4=EP/LI/PPI 585,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

10º ***.837.541-*** FLAESIO PEREIRA DA SILVA JUNIOR AC 584,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

11º ***.755.641-*** GESSE FLORIANO DE AZEVEDO JUNIOR AC 576,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

12º ***.082.991-*** WILLIAM FERREIRA DE SOUSA EP4=EP/LI/PPI 572,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

13º ***.729.341-*** CINTIA PEREIRA DOS SANTOS AC 566,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

14º ***.727.921-*** JEAN CARLOS ALVES DA SILVA MESQUITA AC 565,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

15º ***.901.911-*** DANIEL RODRIGUES GOUVEA EP1=EP/LI 564,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

16º ***.543.521-*** LUCAS MILITAO ZOTTI DE OLIVEIRA AC 563,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

17º ***.313.221-*** DAYANA DE OLIVEIRA MESQUITA AC 555,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

18º ***.623.961-*** THIAGO DA SILVA CARVALHO AC 549,1 
CONVOCADO(A) 

PARA   



 

 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

19º ***.002.341-*** VITORIA CRISLAINE DOS SANTOS RIBEIRO AC 548,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

20º ***.174.221-*** MARYNA ANDREA FERRINO DOS SANTOS EP1=EP/LI 546,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

21º ***.191.311-*** RHAFAEL PEDROZA RIBEIRO AC 543,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

22º ***.659.851-*** ESTER DA SILVA SOUZA EP4=EP/LI/PPI 536,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

23º ***.101.551-*** RAFAELLE SARAIVA BERNARDINO AC 534,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

24º ***.889.941-*** PRISCILA VIEIRA ALMEIDA AC 525,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

25º ***.776.611-*** RITA DE CASSIA MOREIRA DE JESUS SOUZA EP1=EP/LI 523,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

26º ***.252.702-*** PEDRO AURELIO DOS SANTOS FEITOSA FREITAS AC 521,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

27º ***.255.931-*** LEIDE LARISSA DE OLIVEIRA COSTA AC 519,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

28º ***.479.561-*** ESTEFANY FERREIRA DA SILVA AC 506,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

29º ***.570.786-*** CLOVIS RODRIGUES DOS SANTOS AC 500,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

30º ***.614.141-*** ANDRESSA DA SILVA CARVALHO AC 498,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

31º ***.817.151-*** ANA KELLY MAIA LEITE AC 493,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

32º ***.650.751-*** PYANNELLYO PEREIRA DE SOUZA AC 492,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

33º ***.194.105-*** FABIO SILVA DE JESUS EP1=EP/LI 491,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

34º ***.220.341-*** NICOLE RESENDE DE SOUSA AC 483,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

35º ***.414.421-*** ISABELLA FALCAO JANUARIO AC 478,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

36º ***.545.691-*** EMMANUELE MESQUITA PEDREIRA CARVALHO AC 474,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

37º ***.843.331-*** ANTONIO DANIEL VIEIRA DA SILVA AC 473,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

38º ***.184.671-*** VERONICA GOMES ALMEIDA AC 473,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

39º ***.241.071-*** JAQUELINE FERREIRA DO NASCIMENTO CIRILO AC 464,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

40º ***.121.862-*** RAFAELA GOMES DOS SANTOS AC 461,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

41º ***.987.251-*** ISTEFANY BARROS DE ARAUJO AC 459,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

42º ***.154.931-*** VANESSA JOSANE DOS SANTOS AC 445,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

43º ***.205.151-*** MERILUCI RODRIGUES DA LUZ AC 440,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

44º ***.245.471-*** HUGO BARBOSA ESTEVAO DA SILVA AC 439,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

45º ***.979.241-*** OLENICE DE FATIMA COSTA SILVA AC 437,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

46º ***.455.461-*** LIVIA ALCANTARA LISBOA AC 434,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

47º ***.878.341-*** KAUAN SANTOS NASCIMENTO AC 432,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

48º ***.971.941-*** DANIEL ALMEIDA SANTOS GODINHO AC 424,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

49º ***.076.721-*** GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA SANTIAGO AC 418,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

50º ***.297.601-*** ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS AC 417,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

51º ***.133.451-*** LETHICIA PEREIRA RUFFO AC 398,2 
CONVOCADO(A) 

PARA   



 

 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

52º ***.385.611-*** ARTHUR GONCALVES OLIVEIRA DA SILVA AC 389,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.773.141-*** ANDRESSA ALVES BONEBERG EP1=EP/LI 622,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.901.911-*** DANIEL RODRIGUES GOUVEA EP1=EP/LI 564,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.174.221-*** MARYNA ANDREA FERRINO DOS SANTOS EP1=EP/LI 546,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.776.611-*** RITA DE CASSIA MOREIRA DE JESUS SOUZA EP1=EP/LI 523,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.194.105-*** FABIO SILVA DE JESUS EP1=EP/LI 491,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.824.321-*** ROSYANE COELHO DA SILVA EP4=EP/LI/PPI 585,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.082.991-*** WILLIAM FERREIRA DE SOUSA EP4=EP/LI/PPI 572,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.659.851-*** ESTER DA SILVA SOUZA EP4=EP/LI/PPI 536,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

Ampla Concorrência  

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.673.231-*** ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA E SILVA AC 679,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

2º ***.087.501-*** OLIVIA ROCHA LEAO DE SOUZA AC 663,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

3º ***.329.541-*** ROMULO ARTHOU DA SILVA AC 660,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

4º ***.309.368-*** LORENA PAULIN BENATTO AC 655,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

5º ***.887.091-*** ORLANDO CESAR PEREIRA DA SILVA BASTOS AC 648,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

6º ***.844.631-*** AMANDA GOMES FERNANDES AC 640,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

7º ***.140.992-*** ISABELY HEZELLOHAR FARIAS BOTELHO AC 633,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

8º ***.371.211-*** MANUELA FREIRE VAZ DA SILVA AC 606,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

9º ***.298.641-*** CAROLINA DA SILVA GOERSCH AC 599,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

10º ***.246.821-*** BIANCA AIALA DA SILVA VIANA AC 598,5 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

11º ***.609.361-*** MARIA HELENA SOUTO MARTINS PCD 597,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

12º ***.632.981-*** ANNA LUIZA DI PIERRO E CAVALCANTE EP1=EP/LI 579,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

13º ***.313.333-*** MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA EP1=EP/LI 563,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

14º ***.878.141-*** LAURA GALDINO DANTAS AC 562,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

15º ***.150.461-*** MIRIAM FERNANDES DE MELO AC 556,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

16º ***.458.591-*** MARIANA NASCIMENTO BOESCHENSTEIN AC 556,1 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

17º ***.955.021-*** ADRIELE MILENA MARTINS GOMES AC 552,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

18º ***.039.771-*** ANA GABRIELA LACERDA SILVA AC 546,2 
CONVOCADO(A) 

PARA   



 

 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

19º ***.358.131-*** LAIS DE SIQUEIRA BATISTA AC 542,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

20º ***.291.025-*** JOSE JEAN VIEIRA DE CARVALHO JUNIOR AC 534,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

21º ***.256.941-*** ERICK RAFAEL FLOR DA SILVA AC 530,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

22º ***.115.471-*** ANA CAROLINA PEREIRA DOS SANTOS AC 529,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

23º ***.958.661-*** MAELY CHRISTINE PAIXAO SOARES AC 521,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

24º ***.870.271-*** LUIZA RAQUEL DA SILVA MACHADO AC 516,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

25º ***.992.261-*** THAIS TAGAWA DE PAULA LARA AC 513,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

26º ***.190.761-*** EDUARDA DAMACENO BORGES AC 504,8 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

27º ***.678.151-*** REBECA OLIVEIRA NUNES AC 504,0 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

28º ***.623.771-*** THAMIRES DO NASCIMENTO SANTOS SOUZA AC 500,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

29º ***.528.891-*** MARIA EDUARDA REBOUCAS VIANA AC 493,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

30º ***.782.501-*** GABRIEL PEREIRA COSTA AC 485,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

31º ***.686.231-*** CARLOS WISLEY OLIVEIRA TEIXEIRA DE SOUZA AC 475,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

32º ***.945.171-*** SABRINA OLIVEIRA DA SILVA AC 460,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

33º ***.467.851-*** STEFANY LOREN FERNANDES FREITAS AC 455,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

34º ***.097.991-*** PRISCILA DA SILVA MACIEL AC 441,3 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   



 

 

35º ***.438.901-*** CAROLINA ANGEL SANTOS SILVA AC 440,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

36º ***.709.561-*** STHEFANY PEREIRA DA SILVA AC 438,9 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

37º ***.953.961-*** 
MARIA MADALENA NUNES PEREIRA NETA 

MEDRADO AC 429,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

38º ***.174.591-*** BIANCA STHEFANNE ROCHA OLIVEIRA AC 423,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

39º ***.973.561-*** DOUGLAS PADILHA DE QUEIROZ AC 423,4 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

40º ***.970.003-*** MARELUCE FERREIRA DIAS EP4=EP/LI/PPI 419,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA 

Conforme Lei 
14.723/23 

41º ***.896.781-*** VICTOR HUGO MIRANDA SALES AC 415,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

EP1=EP/LI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.632.981-*** ANNA LUIZA DI PIERRO E CAVALCANTE EP1=EP/LI 579,7 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

2º ***.313.333-*** MARIA EDUARDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA EP1=EP/LI 563,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

EP4=EP/LI/PPI 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.970.003-*** MARELUCE FERREIRA DIAS EP4=EP/LI/PPI 419,6 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

CAMPUS BRASÍLIA 

CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM DANÇA 

PCD 

Classificação CPF Nome Tipo de Vaga 
Nota do 

Enem/Final 
Situação Observação 

1º ***.609.361-*** MARIA HELENA SOUTO MARTINS PCD 597,2 

CONVOCADO(A) 
PARA 

MATRÍCULA EM 
1ª CHAMADA   

 



 

 

 


